v. 24. ¹⁸ Codd. 127, 135. Matthaei e Cod. 127 exscripsit: Σ. καὶ ἀνεστρέφετο Ἐνὼχ καταβαίνων; ubi vox καταβαίνων est glossa etymologica nominis Ιάρεδ, cum lectione Symmachi male confusa. Syro-hex. in marg. eadem habet quae ad v. 22, nisi quod حَمَلَ عَصَمَهْلَكَةٌ مُبَدِّلٌ sine puncto diacritico jacet. (Ad Sym. cf. Hex. ad Psal. xxv. 3. xxxviii. 7. Mich. ii. 7.) ¹⁹ Syro-hex. حَمَلَ عَصَمَهْلَكَةٌ مُبَدِّلٌ. Arab. in marg.: “Interpretati sunt reliqui: centum et septem et octoginta annos.” Sie in textu (sine priore ἔτη) Codd. I, X, 15, 16, alii. ²⁰ Montef. e schedis Combefisi. ²¹ Sic Syro-hex., et (sine ✕ ἔτη) Ald., Codd. I (voce δύοδήκοντα, teste Grabio, recensissima manu, sed sine dubio super antiquas literas scripta), X, 14, 15, alii. ²² Syro-hex. in marg. ²³ Montef. e schedis Combefisi. Hieron.: “Famosa quaestio et disputatione omnium ecclesiarum ventilata, quod juxta diligentem supputationem, quatuordecim annos post diluvium Mathusala vixisse referatur.... Restat ergo, ut quomodo in plerisque, ita et in hoc sit error in numero. Siquidem et in Hebraicis et Samaritanorum libris ita scriptum reperi: Et vixit M. centum octoginta annis, et genuit L.

29. **וְמִיעָבֵן.** *Et de labore gravi. O'. καὶ ἀπὸ τῶν λυπῶν (Σ. κακοπαθείας²⁴).*

Cap. V. 7. ☩ ἔτη 4 ἑπτὰ καὶ ἑπτακόσια ἔτη. 8. ☩ ἔτη 4 δώδεκα καὶ ἑννακόσια ἔτη. 10. πεντεκαίδεκα ἔτη καὶ ἑπτακόσια ☩ ἔτη 4. 11. ☩ ἔτη 4 πέντε καὶ ἑννακόσια ἔτη. 13. τεσσαράκοντα ἔτη καὶ ἑπτακόσια ☩ ἔτη 4. 15. πέντε ☩ ἔτη 4 καὶ ἔξήκοντα καὶ ἑκατὸν ἔτη. 16. ἔτη τριάκοντα καὶ ἑπτακόσια ☩ ἔτη 4. 17. ἔτη (fort. — ἔτη 4) πέντε καὶ ἑννενήκοντα ☩ ἔτη 4 καὶ ὀκτακόσια ☩ ἔτη 4. 18. δύο καὶ ἔξήκοντα ἔτη καὶ ἑκατὸν ☩ ἔτη 4. 20. δύο καὶ ἔξήκοντα ἔτη καὶ ἑννακόσια ☩ ἔτη 4. 23. πέντε καὶ ἔξήκοντα ἔτη καὶ τριακόσια ☩ ἔτη 4. 25. ἑπτὰ καὶ ἔξήκοντα ☩ ἔτη 4 καὶ ἑκατὸν ἔτη. 27. ἑννέα καὶ ἔξήκοντα ☩ ἔτη 4 καὶ ἑννακόσια ἔτη. 28. ὀκτὼ καὶ ὀγδοήκοντα ☩ ἔτη 4 καὶ ἑκατὸν ἔτη. 30. πέντε καὶ ἔξήκοντα ἔτη (fort. ☩ ἔτη 4) καὶ πεντακόσια ἔτη. 31. τρία καὶ πεντήκοντα ἔτη καὶ ἑπτακόσια ☩ ἔτη 4.²⁵

Et vixit M., postquam genuit L., septingentos octoginta duos annos, et genuit filios et filias. Et fuerunt omnes dies M. anni nongenti sexaginta novem, et mortuus est. Et vixit L. centum octoginta duobus annis, et genuit Noe. A die ergo nativitatis Mathusalae usque ad diem ortus Noe sunt anni trecenti sexaginta novem: his adde sexcentos annos Noe, quia in sexentesimo vitae ejus anno factum est diluvium: atque ita fit, ut nongentesimo sexagesimo nono vitae suaee Mathusala mortuus sit, eo anno quo coepit esse diluvium.” Ceterum in v. 28 solus Arab. 2, ut videtur, juxta Hebraeam veritatem duo pro octo habet, invito Syro-hex. ²⁴ Syro-hex. ♦ حَلَّا؟ مَعْنَى؟ هـ. Cf. Hex. ad Gen. iii. 18. Psal. xv. 4. ²⁵ Syro-hex.